
—-.—

ASESOR

JURIDIZA

> INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Aye! c PER,e

RESOLUCION No. 08242087
Un,a...CEVisto el Oficio N”551 presentado por La Federación Peruana de Natación,

el cual ha motivado el expediente N* 6603.

CONSIDERANDO:

Que, La Federación necuwwmente solicita autorización oficial para que —-

La Delegación de Natación del Ceub de Regatas "Lima" viaje a La ciudad
de Río de Janeiro-Brasil a participar en un Torneo Internacional de -e disciplina deportiva, que 5e xealizará del 07 al 14 de Octubre -
e 1987;

Con Las opiniones favorables de La Oficina de Asesoría Jurídica, -
Dirección Nacional de Deporte de Afiliados y Dirección Ejecutiva Nacío-
nal; y, visto el certificado médico de Los deportistas;
De conformidad con el Arí. 9% numerat 12 - Art. 77*del Decreto Legista
tivo N328 - Ley General del Deporte y 5u Reglamento aprobado por Decre
to Supremo N'07-ED-86;

SE RESUELVE:

Artículo Prímero.- AUTORIZAR a La Federación Peruana de Natación para -
que £a Delegación del Ceub de Regatas "Lima" víaje -

a £a ciudad de Río de Janeiro-Brasil a participar en un Torneo Interna-
cional de dicha disciplina deportiva que se realizará del 07 al 14: de
Octubre de 1987.

Artículo Segundo.- La nómina de £a Delegación es La siguiente:
- PRESIDENTE DELEGACIÓN : OSCAR ORTIGOSA GUTIERREZ
- JEFE DE EQUIPO : JOSE MANUEL ARENAS GUERRA PEREZ
- DELEGADO : OSCAR DUFOUR MARTINEZ
- DAMAS DE COMPANTA : ISABEL SANCHEZ DE VEGA

MANUELA BAREDO DE BELLO
- ENTRENADORES 2 DAN TUCKER RIPPERGER

JUAN CARLOS BELLO ANGOSTO

- DEPORTISTAS : FERNANDO RODRIGUEZ FAVERON
VALERIE PAZ SOLDAN PARLETTE
ANDREA DANELTUC AÑON
JAIME PESTANA DYER
SERGIO SANCHEZ SEMINARIO
FABRICIO TERRAZAS VELASQUEZ
CARLOS RODRIGUEZ FAVERON
LARCS ERICSON CHING

He.



' INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

a

' RESOLUCION No. 0824-10-87

Lima, 30.de SETIEMBRE —de1g 87
AD
- DEPORTISTAS : OSCAR DUFOUR CATANEO

ALINA LOPEZ CORBETTO
SORAYA CASTRO HERRERA
GABRIELA VEGA SANCHEZ
RENAU PFETFER LEONETTY
MARIA PIA ARENAS MUJICA
JUAN LUIS CORNEJO DEL BARCO
RICARDO ESCALANTE CANORIO
CLAUDIO TERRAZAS VELASQUEZ
WALTER COBOS PASTRO
MIRENA LOPEZ CORBETTO
MARTELA MANRIQUE MIRANDA
ELIZABETH WESTPHALEN PENA
JESSICA SANCHEZ SEMINARIO
ALDO RODRIGUEZ FAVERON
CESAR SILVA LOAYZA
ALBERTO FILOMENO COSTA
RICARDO GUZMAN VALENZUELA
RICARDO VIDALON SOTOMAYOR
RAMÓN FARREYRA COELLO
DANTEL HERRERA GUERRA

- LUIS FELIPE FERREYRA COELLO
KA JAVIER EDUARDO ROMERO VARA

, CLAUDIA VEGA SANCHEZ
GRUSHENKA PAVLETICH DURAN
ALFREDO TERRAZAS VELASQUEZ

1» VICTOR CARPIO CORREA

Artículo Tercero.- De conformidad con el Ant. 77% establecido por el -
Decreto Legislativo N 328 y Reglamentado por el -

v 1 Art. 76*del Decreto Supremo N*07-ED de fecha 13.03.86, La indicada -
y delegación está exonerada de Los impuestos s0bre signos de aviación -

a que 4e contrae el Decreto Legislativo N*209, sobre impuestos a Los
bienes y servicios del Decreto Ley 22317, modi bicado por el Art. 2% -e del citado Decreto Legistativo N*209 y del impuesto a Los viajes: al -
exterior de Los Decretos Leyes Nos. 22317

y 24030.
Artículo Cuarto.- Los gastos que demande La actividad precisada en el

Artículo Primero, afectará al Presupuesto de La Fe-
deración Peruana de Natación - Recwisos Propios.

EN
y Comuntquese,>dla"Di. VICTOR CASTA LaNADO

- E deís delLeDD

CMS: DINADAF
DEC: Ltp.
Exp. 6603.



— 7
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACIONe EDUCACIÓN FISICA Y DEPORTES

—INRED—
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

Fecha de INGRESO: > > y —

ua
Hora: 7/77 7

Numero deFolio:

Registrado por: / E
Pase a: [-]AnreceDEntes [7] inForMar No.

- [archivo || PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[-] conocimiento[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

'

pasea: [-] ANTECEDENTES [] INFORMAR No.

— [-] archivo El PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[-] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [-_] AUTORIZACION [—] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 6

Pase a: [E]AnteceDentes [] INFORMAR No,

-
[-] arcHivo [-_] Prep. RESPUESTA

-

Remitido por: : No. de folio
[-] conocimiento [] TOMAR ACCION

[-_] AUTORIZACION CJ TRAMITAR

Observaciones: 3

Pase a: [-] ANTECEDENTES [--] INFORMAR No

[-] archivo [-_] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[-] conocimiento[] TOMAR ACCION

Recibido por: [-] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 2

Pase a: [-] ANTECEDENTES[] INFORMAR No.

[-]arcHIvo El PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
o [-] CONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION

Recibido por: y

[-_] AUTORIZACION[] TRAMITAR

— Observaciones: 1
Fecha Hora



" Csto peruano del DeporteE Documentario y Arehiv ue ZA
' E 66O 03 | E € DEPORTE

7, L |

Estadio Nacional
Aparta 3

E /Ó tado 498.
Lima 1>

|

Teléfono 24-9885-———=———R E C l B O Dirección Cablegráfica:
Natación-Lima

Oficio N% 551-FPN-87

Lima, 22 de Setiembre de 1987

Señor Arq?
Carlos Mora Sala
Director Nacional de
Deportes de Afiliados

Presente —— NS
1— |

Firma[raet ASUNTO: AUTORIZACION DE VIAJE AL
CLUB DE REGATAS LIMA.

De nuestra consideración:

Nos es grato dirigirnos a usted, a fin de comunicarle, que la Delega
ción del Club de Regatas "Lime"; nos ha solicitadc ante su digno des
pacho el permiso correspondiente para viajar a la ciudad de Rio de -
Jeneiro - Brasil, los días del 7 al 14 de Octubre del presente año,
a un Tornec de Natación invitadc por el Club Fluminense Football -
Club, al cual adjuntan cepia del telex de invitación.
Por lo tanto agradeceremes a usted, se sirva ordenar a quien corres-
ponda se tramite la exoneración de impuestos pertinentes.
La Delegación que participará es la siguierte:
Presidente : Oscar Ortigosa Gutiérrez
Jefe de Equipo : José Manuel Arenas Guerra Pérez
Delegado : Oscar Dufour Martínez
Damas de Compañía : Isabel Sanchez de Vega

Manuela Baredc de Bello
Entrenadores : Dar: Tucker Ripperger

Juan Carlos Bello Angosto
Nadadores : Fernandc Rodríguez Faveron

Valerie Paz Soldán Parlette
Andrea Daneliuc Añon
Jaime Pestana Dyer
Sergio Sanchez Seminario
Fabricio Terrazas Velásquez
Carlos Rodríguez Faveror:
Lares Ericson Ching
Oscar Dufour Cataneo
Alina López Corbetto
Soraya Castro Herrera
Gabriela Vega Sanchez

—-
MIEMBRO DEL LP.D. Y DEL COMITE OLIMPICO PERUANO AFILIADA A LA “CONSANAT” “FINA” Y A LA “UANA”



. INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

b

Estadio Naciona DjN 1PT Apartado 4983 hoi n=2 Lima 1 oTeléfono 24-9385
Dirección Cablegráfica:
Natación-Lima

Renau Pfeifer Leonetty
María Pía Arenas Mujica
Juan Luis Cornejo del Barco
Ricardo Escalante Canorio
Claudio Terrazas Velásquez
Walter Cobos Pastro
Mirena López Corbetto
Mariela Manríque Miranda
Elizabeth Westphalen Peña
Jessica Sánchez Seminario
Aldo Rodríguez Faveron
César Silva Loayza
Alberto Filomeno Costa
Ricardo Guzmán Valenzuela
Ricardo Vidalón Sotomayor
Ramón Farreyra Coello
Daniel Herrera Guerra
Luis Felipe Ferreyra Coello
Javier Eduárdo Romero Vara
Claudia Vega Sanchez
Grushenka Pavletich Durán
Alfredo Terrazas Velásquez
Víctor Carpio Correa

La Delegación viajará vía aérea y no irrogará gasto alguno al Presupuesto de la
Federación Peruana de Natación ni al IPD.

Agradeciendo anticipadamente su atención a la presente, hacemos propicia la -
oportunidad para reiterarle los sentimientos de nuestra ccnsideración y estima.

Atentamente,
FEDERACION PERUANA DE NATACION

7)UU N Vito do Yu
JAVIER NAVAR EL RIO RCSARIO VIVANCO D

retario <

/mani.

MIEMBRO DEL IP.D. Y DEL COMITE OLIMPICO PERUANO AFILIADA A LA “CONSANAT” “FINA” Y A LA “UANA”



y “IMBTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE”

> Dn
N

POLIO M_—
- —i———

,
.

ELOUTNPERY
39 z

OF MPER NS AN ,
>

N

PE QUIMPER mu

745PLUH, BA -

DE NATACION DEL C. REGATAS PIMA?naccan LIE ARI IIA RRRRRAARQRARARAAR
sabedELAO AQRARARRRAN IRA LEA RARA NAARP ARANA ARRRPRARONARRIÍNI
IMCAR: ORTIGOSA 6.
VE JANEIRO, 26 AGOSTO 1947 E

Tesamdo TELÉX JAEN iTIDO, CUdA” COPÍA ENVIAREMOS ATRAVES CORRESPON-
SIA POSTAL REPETIMOS 05 OIZERES:AL 0 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB VIABILIZANDO a POSS IBILIDADE DE

+ IiZAZAO DO TORNEIO :INTERNACIONAL DE NATAJ7AU, A REALIZAR -SE EM
1 PARQUE AGUATICO, NO RIO DE JANEIRO, NOS DiAS 10 €E,11 DE QUTUBRO”'

“iÑO, CONSULTAMOS NOSSÓ INTERESE E SOLICITAMOS VOSSA MANIFESTA;aU
= CUE POSSAMOS REMÉTER -0S DETALHES NECESSARIOS. ADIANTAMOS QUE A

1;A0 SERA NOS MESMOS MOLDES DA COPA 50 ANOS, 'GUE TIVEMOS 0:
LEGIO DE CONQUISTAR: 7 :

70£S
DO“CRUZ -. :

,

PRESIDENTE DESPOETOS AMADORES
NENSE FUQTBALE: CLUBO", EA $

u r o .



ui
PERUARDA6., CERTIFICACION O CONTENIDO EL..m£D1.C0...QUE..SUSCRI BE DEl

A LoS SGTES. DEPORTISTAS.DEL
NATACIÓN D

..EN. BUENES T

po RENAU-PEELFER. NeNALERY..primarR,Ree. Q..—
VALERIE PAZ Set»DÁN, ANDREA DANELIUC JAIME

...MI.RENAideasa. MAR.LE.LA...

..JESS.1.0A..SANCHEZ, ALDO EiaaSUEZ, CESAR SILVA

..FALOMENO,..R1CARDO..GUZMAN..Vo.,..RI.CARDO. VI DALÓN. Se RAMÓN
|

A REYRA-.Co-3-DANSEL.. HERRERA... LULS.. FERREYRA.q..JAV.LEB..RO-
|

RO, CLAUDIA VEGA, GRUSHENKA PAVLETICH DURAN,

“ALBERTOa| JOSE A: TRUJILLO HUAI

MEDICO:CIRUJANO- e--1873--X---—C.M.P. 16898 ¡Ns TRUCEÍONES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3. En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4. Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:

Q..: juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)
plares.

y:

b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.



1, CONCEPTO
LC 1, Boleta Unica Litigante
O 2. Certificado Antecedentes

Policiales P.1.P.
. Certificado Médico
. Constancia Tributaria
. Formulario de Inmigración

5.1 Ficha Salida y Reingreso no
Inmigrantes

5.2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes.

. Formulario de Permiso Especial de
Salida y Reingreso

. Padrón General de Minas

. Póliza de Importación
. Póliza de Exportación
. Póliza de Declaración de Contenido
. Clasificación Arancelaria
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo

12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción
Póliza de Cabotaje
Expedición de Pasaporte
Revalidación de Pasaporte
Solicitud .de Inscripción de
Vehículos Nuevos
Gravamen de Vehículos
Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE ¡DENTIDAD

DOMICILIO

10
Creer

0:

E

0

NEON

e

00

13.
14.
0di15.

16.
0117.

18.

>
e

NEO

5. IMPORTE

Firma del Usuario
F-0P-088

BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316
RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11

(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER INS

man

DORSO;s L. 316,
: Duplicado

. Tasas Polic
20.1 Copia
20.2 Peritaje Criminalfístico
20.3 Odontograma

. Tasas Poder Judicial -
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones
J.Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera.Sede Inmuebles
Timbres Decreto Supremo 392-H-65

. Recibo de Arrendamiento

. Transferencia de Vehículos

. Papeleta de Contador Público Coleg.

n =

Teo

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.

o0ooo00N0N

ÁÍ0

O

ONO”!

-

Carecerá

de

Sello y firma del Recibidor



* 6. CERTIFICACION O CONTENIDO. cn DEL DEPORTE

'2.

3.

4.
5,

6.

)

A

¡INSTITUTO PERUANO

" El medico que :
suscribecertifica haber “examinddoital Dosmanterio

el mismoEE
encuentra..en. buen..estado..de. salud..fisica...y..me
Sr. José Manuel Arenas Guerra Pé:

Lima, 25

de
Setiembre de 1987

: Patente Prolesional 0223881

INSTRUCCIONES
Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago,
Anotar el nombre de la persona obiigada al pago: o usuario del servicio.
En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona obligada ai pago.
Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:

e: un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)

b)
mplares.

ste documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.

IMPRENTA B.N. OFFSET



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

-

ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316

Cea

aaa

10

a

n

EL
vee

1
Nrovon

O
1314.
Eb:
116.

017.
18.

AO

EE

5. IMPORTE

=
4.
o

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD ...
DOMICILIOhee

RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11,.
(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO
CONCEPTO

h
des

Boleta Unica Litigante
Certificado Antecedentes
Policiales P.I.P.
Certificado Médico
Constancia Tributaria
Formulario de Inmigración
5.1 Ficha Salida y Reingreso no

Inmigrantes
5.2 Ficha Salida y Reingreso

Inmigrantes
. Formulario de Permiso Especial de

Salida y Reingreso
. Padrón General de Minas
. Póliza de Importación
. Póliza de Exportación
. Póliza de Declaración de Contenido
. Clasificación Arancelaria
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo

12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción
Póliza de Cabotaje
Expedición de Pasaporte
Revalidación de Pasaporte
Solicitud de Inscripción de
Vehículos Nuevos
Gravamen de Vehículos
Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

[A

Firma del

20.

a

2

INTI
Tasas Policiales P.I.P.
20.1 Copia Certificada
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma
Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Cédula Notif, Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones
.Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

. Timbres Decreto Supremo 392-H-65

. Recibo de Arrendamiento
. Transferencia de Vehículos
. Papeleta de Contador Público Coleg.

- A051DA



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316.
RESOLUCION MINISTERIAL 051 85-EF/11

%

(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEERM INSTR
CONCEPTO

Cl 1. Boleta Unica Litigante
(2. Certificado Antecedentes

—Eascertificado Médico
Dl 4. Constancia Tributaria

LA

(mm)

|Policiales P.I.P. ¡E
Formulario de Inmigración
5.1 Ficha Salida y Reingreso no

Inmigrantes
5.2 Ficha Salida y Reingreso

Inmigrantes
. Formulario de Permiso Especial de

Salida y Reingreso
. Padrón General de Minas
. Póliza de Importación
. Póliza de Exportación
. Póliza de Declaración de Contenido
. Clasificación Arancelaria
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo

12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción

, Póliza de Cabotaje
. Expedición de Pasaporte
. Revalidación de Pasaporte
. Solicitud .de Inscripción de

Vehículos Nuevos
. Gravamen de Vehículos
. Tarjeta de Licencia de Conducir

18,1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD

DOMICILIO

IMPORTE

“Firma del Usuario

HIPO >

al

a
a
a
Do

o
o

0
El
E
o
E
a

Ke _19:2/Copia
: DOS]19:3 Servici

—

20. Tasas Policiales

m -

mn Nm

2- 19. Tasas Poli
.

316
Y

: Duplicado |
les GONraAICIMI |.19/45 Certif ¿ado dm

penas
dee39

20.1 Copia Certificada.
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma

. Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Cédula Notif, Judicial Sentencia!
21.3 Boleta de Recusaciones

..Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles

USAnd

22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
Timbres Decreto Supremo 392-H-65

. Recibo de Arrendamiento
. Transferencia de Vehículos
. Papeleta de Contador Público Coleg.

sermporte. enplgirosu

pse. LA NACION
CÍA EMORBIL.OD

ep ea TO ACAAT ea
Sello y firma del Recibidor

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

mares

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.



E. METE EA a
, +

6. CERTIFICACION O CONTENIDO ..EL. médico. que-suscribe Centitica haber
Poco. Sxaménado a Los siguientes deportistas del equipo de Natación

e e P do

INSTRUCCIONES
1, Marcár el recuadro de la tasa a que corresponde el pago. -
2. Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3. En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)

ejemplares.
y

b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de
la máquina registradora, Las coplas sin marca sólo servirán como documentos de control.



INSTITUTO PERVARO
DEL DEPORTE

Trámito  Documentento

d
FOLIO No_0 6

FEDERACION PERUANA==DE NATACION

1875 23 SEI. 1987

Club de Regatas “ima”
Chorrillos RECIBIDO

Chorrillos, 22 de Setiembre de 1987

26.18-0-09-1395

ROSARTO DE VIVANCO DE YORI
Presidente de'La Federación
PRESENTES: 700
De nuestra consideración:

Tenemos el agrado de dirigirnos a usted, a fín
de hacer de su conocimiento que Los nadadores destgnados para competír-
en el Torneo Internacional organizado por ef Club Peumenense de Brasil-
a eatizarse Los días 10 y 11 de Octubre han cumplido con Las marcas -
m£nimas exigidas por la Federación de su digna presidencia. Dichos con
troles fueron efectuados en La Piscina de nuestra Institución; así —-

también nos sirvieron de base Las marcas rs pusieran dichos nadadores
en el Torneo Sefectivo para La VIT Copa del Pacífico que organtzara vuestra Federación. o

Sin otro particular quedamos de usted,
Atentamente >

A A

<

DUN TUCKER

ENTRENADOR

JD/Lgv.

Malecón La Ribera s/n Crorrillos Teléfono 672545 Apartado 065 - Lima 09/


